FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDITAL Nº 03/2021

RESULTADO FINAL

A comissão de seleção torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, por

tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para a

função de Professor Orientador de TCC, para o curso de Bacharelado em Ciências Contábeis

na modalidade EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do

Brasil.

Resultado Final

Candidato(a) Situação

Anderson José Freitas deCerqueira  Classificado

Ronaldo Pesente Classificado

Salvador, 22 de Abril de 2021

COORDENAÇÃO BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ENSINO A DISTÂNCIA – FCC/UFBA